
AA-0100251 i• 21,9zah.

UCHWAŁA Nr 8450 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia AZ GRurmin 2022 r.

w sprawie rezygnacji z oferty Potqczenie w dobrej cenie w pociągach regionalnych objętych

umową o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) oraz

pkt 4.4 umowy nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. o świadczenie usług publicznych
w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Rezygnuje się z oferty Połqczenie w dobrej cenie w biletach jednorazowych i okresowych

we wszystkich pociągach na terenie województwa opolskiego, w których ww. oferta obowiązywała,
tj. na odcinkach Opole — Kluczbork i Opole — Strzelce Opolskie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

n


